Муниципальное общеобразовательное учреждение
Константиновская средняя школа

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

15 июня 2021 года № 281/01-02

О создании на базе МОУ Константиновская СШ
Центра образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста»

На основании Методических рекомендаций по созданию и функционированию в
общеобразовательных  организациях,  расположенных  в  сельской  местности  и  малых
городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей,
утвержденных  Распоряжением  Министерства  Просвещения  Российской  Федерации  от
12.01.2021  года  №  Р-6,  приказа  департамента  образования  Ярославской  области  «О
реализации  в  2021  году  мероприятия  по  созданию  и  функционированию  в
общеобразовательных  организациях  центров  образования  естественно-научной  и
технологической направленностей «Точка Роста» от 28.01.2021 года № 33/01-03

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  на  базе  Муниципального  общеобразовательного  учреждения
Константиновская  средняя  школа  Тутаевского  муниципального  района  Центр
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

2. Утвердить  Положение  о  Центре  образования  естественно-научной  технологической
направленностей  «Точка  роста»  на  базе  Муниципального  общеобразовательного
учреждения  Константиновская  средняя  школа  Тутаевского  муниципального  района
(Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                       Е.П.Чепурна

		2021-08-19T18:45:27+0300
	Чепурна Елена Павловна